Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 140/2023 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB o estudo
para a implantação de redutor de velocidade defronte ao imóvel 02-71 da Avenida José Fortunato
Molina, Distrito Industrial Domingos Biancardi (Distrito Industrial I).
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/05/2023

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1179/23
-

Bauru, 18 de maio de 2023.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 1179/23

Excelentíssimo Senhor
WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 1 O de maio de 2023.

Câmara Munidp;,~;,;,~'u1
Oiretori~ de Ar,ü10 !~ii1sL1\10 1

f
!

1 8 MAi 2023 !
1

EN THA '
Hora .{r/iL(a)

Em atenção ao Requerimento 140/23, do vereador Sergio
Brum, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico 33297/23 , referente a
implantação de redutor de velocidade defronte ao imóvel 02-71 da Avenida José
Fortunato Molina, Distr. lnd. Domingos Biancardi, a EMDURB informa que é inviável
a implantação de obstáculo pleiteado, uma vez que o local não atende os critérios
estabelecidos pela Resolução nº 973/2022 do CONTRAN.